





ISO 9001-2008 Certified

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನೀಯರವರ ಕಛೇರಿ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪವಿಭಾಗ ಧಾರವಾಡ – 580008

Office of the
Assistant Executive Engineer
P.W.D. Sub-Division
Dharwad-580008.

Email.ID: aeeno1pwddwd@gmail.com

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 0836-2447074

12/12/22

ಕ್ರಸಂ:ಸಕಾಇಂಧಾ/ಲೋಇ/ಕಸುಪ್ರ/2022-23/

ದಿನಾಂಕಃ

ಇವರಿಗೆ,

1253.

√The Chairman

Palaksh Edcuation Trust

Plot No 1 196/2B Mummigatti Village

District Dharwad

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ:

School Building Safety Certificate

ಉಲೇಖ:

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಪಾಲಾಕ್ಷ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆ ಧಾರವಾಡ ಇವರ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ:

08.12.2022

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಪಾಲಾಕ್ಷ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆ ವತಿಯಿಂದ ಧಾರವಾಡ ತಾಲೂಕಿನ ಮುಮ್ಮಿಗಟ್ಟಿ ಗ್ರಾಮದ Plot No 1 196/2B Mummigatti Village District Dharwad ದಲ್ಲಿ Palaksh Podar Learn school ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಶಾಲೆ ನಡೆಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ನಿರ್ಮಾಣವಾಗಿರುವ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ಕೋರಿ ಉಲ್ಲೇಖ (1) ರ ಪತ್ರದಡಿ ವಿನಂತಿ ಪತ್ರ ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೀರಿ.

ಸದರಿ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 15.12.2022 ರಂದು ನಮ್ಮ ಕಚೇರಿಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರೊಂದಿಗೆ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಲಾಗಿ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡವು 2021–22 ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಕಟ್ಟಡವು ಸುಭದ್ರವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಸದರ ಕಟ್ಟಡವು ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ Palaksh Podar Learn school ಆಂಗ್ಲ ಮಾಧ್ಯಮ ಶಾಲೆ ನಡೆಸಲು ಯೋಗ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅದ್ದರಿಂದ ಕಟ್ಟಡದ ಸಧೃಡತೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕೇವಲ ದಿನಾಂಕ 15–12–2022 ರಿಂದ 14–12–2023 ರ (ಒಂದು ವರ್ಷ) ವರೆಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನೀಯರರು ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪ–ವಿಭಾಗ

್ ಧಾರವಾಡ.

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

Office of the Assistant Executive Engineer P.W.D. Sub – Division, Dharwad – 580 008

Email ID: aeeno1pwddwd@gmail.com

Phone Number: 0836-2447074

Ref.No.: ಸಕಾಇಂಧಾ/ಲೋಇ/ಕಸುಪ/2022-23

Date: 17/12/2022

To,

Sir,

The Chairman,
Palaksh Education Trust,
Plot No.1, 196/2B Mummigatti Village
District Dharwad

Sub: School Building Safety Certificate.

Reference: The President, Palaksh Education Trust, Dharwad, letter dated 08/12/2022.

With reference to above subject, Palaksh Education Institute seeks to issue a safety certificate for the building constructed for the purpose of running an English medium school at Plot No.1, 196/2B, Mummigatti Village, District Dharwad, Mummigatti Village, Dharwad Taluk (1) You have submitted the request letter and related documents under the letter.

The said school building was inspected with technical staff of our office on Date: 15.12.2022 The school building was constructed in the year 2021-22 and the building is sound and the said building is fit to run Palaksh Podar Learn School English Medium School for one year period. Therefore the certificate regarding the soundness of the building is issued only from 15-12-2022 to 14-12-2023 (one year).

Yours faithfully,

Sd/
Sd/
BAASSISTANT Executive Engineers

REVERTIBLIE WORKS Department Sub-Division

Expiry Date: 24-6-2026 Dharwad.

ATTESTED